
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO GRUPAMENTO IV/EDUCAÇÃO INFANTIL - EDITAL Nº 59/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
AGHATA HELLOISA BARRETO DA SILVA AGHATA HELLOISA BARRETO DA SILVA 224.***.***-02 DEFERIDO

 

ALEXANDRE DE JESUS BARRETO ALEXANDRE DE JESUS BARRETO 222.***.***-05 DEFERIDO

 

ALICE DANIELA OLIVEIRA DOS REIS ALICE DANIELA OLIVEIRA DOS REIS 223.***.***-70 DEFERIDO

 

ALYCIA BEATRIZ ROLA RODRIGUES RAMOS ALYCIA BEATRIZ ROLA RODRIGUES RAMOS 223.***.***-28 DEFERIDO

 

AMORA CAIXETA AMORIM AMORA CAIXETA AMORIM 225.***.***-42 DEFERIDO

 

ANA CECÍLIA RIBEIRO DERTONIO ANA CECILIA RIBEIRO DERTONIO 223.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA CLARA AMBROSIO PEREIRA ANA CLARA AMBROSIO PEREIRA 221.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA LAURA FIALHO GOMES ANA LAURA FIALHO GOMES 225.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA CLARA CÂMARA OTAVIANO ANNA CLARA CAMARA OTAVIANO 224.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA CLARA MENDONÇA DE SOUZA ANNA CLARA MENDONCA DE SOUZA 223.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA RAFAELLA BORGES PESSANHA ANNA RAFAELLA BORGES PESSANHA 590.***.***-37 DEFERIDO

 

ANTHONY PONTES PACHECO ANTHONY PONTES PACHECO 221.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONELLA BARBOSA TORNACIOLI  DA SILVA ANTONELLA BARBOSA TORNACIOLI  DA SILVA 223.***.***-73 DEFERIDO

 

ANTONELLA BELARMINO DOS SANTOS ANTONELLA BELARMINO DOS SANTOS 223.***.***-95 DEFERIDO

 

ANTONELLA GOMES NUNES ANTONELLA GOMES NUNES 225.***.***-32 DEFERIDO

 

ANTONELLA MENESES DA FONSECA ANTONELLA MENESES DA FONSECA 223.***.***-29 DEFERIDO

 

ANTONIA GUIMARÃES CUNHA ANTONIA GUIMARAES CUNHA 228.***.***-65 DEFERIDO

 

APOLLO PORTES FEITOSA APOLLO PORTES FEITOSA 224.***.***-46 DEFERIDO

 

ARTHUR ABDIAS MONTEIRO FIUZA ARTHUR ABDIAS MONTEIRO FIUZA 224.***.***-09 DEFERIDO

 

ARTHUR FERREIRA BIDES ARTHUR FERREIRA BIDES 225.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR GABRIEL ALVES DOS SANTOS ARTHUR GABRIEL ALVES DOS SANTOS 225.***.***-83 DEFERIDO

 

ARTHUR MARCHESANO LIMA ARTHUR MARCHESANO LIMA 224.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR MARQUES  PEREIRA ARTHUR MARQUES  PEREIRA 224.***.***-10 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL ALVES GOMES ARTHUR MIGUEL ALVES GOMES 224.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ASAFE RICARDO RODRIGUES LEAL DE OLIVEIRA ASAFE RICARDO RODRIGUES LEAL DE OLIVEIRA 224.***.***-22 DEFERIDO

 

BÁRBARA VALÉRIA PEREIRA LOUZADA ZEFERINO BARBARA VALERIA PEREIRA LOUZADA ZEFERINO 116.***.***-32 DEFERIDO

 

BEATRIZ YUMI CRESPO ALVES BEATRIZ YUMI CRESPO ALVES 221.***.***-62 DEFERIDO

 

BENJAMIM SALLES BALBINO DIAS DORNELLAS BENJAMIM SALLES BALBINO DIAS DORNELLAS 223.***.***-54 DEFERIDO

 

BENJAMIM VILAZIO KMICIAK BENJAMIM VILAZIO KMICIAK 222.***.***-59 DEFERIDO
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BENJAMIN MOREIRA DA SILVA SOUZA BENJAMIN MOREIRA DA SILVA SOUZA 222.***.***-28 DEFERIDO

 

BERNARDO DE ALMEIDA VITORIANO LEÃO BERNARDO DE ALMEIDA VITORIANO LEAO 224.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BERNARDO LESSA FREITAS DA SILVA BERNARDO LESSA FREITAS DA SILVA 223.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO LOPES VIANA BERNARDO LOPES VIANA 221.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BERNARDO MIRANDA FERREIRA BERNARDO MIRANDA FERREIRA 224.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BERNARDO TRINDADE CALADO BERNARDO TRINDADE CALADO 223.***.***-30 DEFERIDO

 

BERNARDO VERAS HILÁRIO BERNARDO VERAS HILARIO 222.***.***-04 DEFERIDO

 

BIANCA ALVES CANDIDO BIANCA ALVES CANDIDO 224.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BRENO MIGUEL CRUZ DE LIMA BRENO MIGUEL CRUZ DE LIMA 223.***.***-51 DEFERIDO

 

CELESTE LAFAYETTE MACHADO ARRUDA DE ANDRAD CELESTE LAFAYETTE MACHADO ARRUDA DE ANDR 224.***.***-38 DEFERIDO

 

DANILO AFONSO FELIX FERREIRA DA SILVA SOUSA DANILO AFONSO FELIX FERREIRA DA SILVA SOUSA 223.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI ALMEIDA SANTIAGO DAVI ALMEIDA SANTIAGO 224.***.***-29 DEFERIDO

 

DAVI FERREIRA GOMES DAVI FERREIRA GOMES 145.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LUCAS DOS SANTOS MORAES DAVI LUCAS DOS SANTOS MORAES 222.***.***-09 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS MEDINA BARROS DAVI LUCAS MEDINA BARROS 224.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LUCCA CARVALHO BRITO DAVI LUCCA CARVALHO BRITO 223.***.***-24 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA DE ALMEIDA MENDONÇA DAVI LUCCA DE ALMEIDA MENDONCA 220.***.***-13 DEFERIDO

 

DAVI NUNES MARRA DE OLIVEIRA VALLE DAVI NUNES MARRA DE OLIVEIRA VALLE 222.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI OLIVEIRA DAVI OLIVEIRA 222.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EDUARDO TORRES MEDINA EDUARDO TORRES MEDINA 224.***.***-81 DEFERIDO

 

ELIAS VINICIUS SOUZA DA SILVA ELIAS VINICIUS SOUZA DA SILVA 222.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIZABETH CORRÊA RANGEL ALVES ELIZABETH CORREA RANGEL ALVES 223.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELOÁ MENDES DE ANDRADE RESENDE DE MATOS ELOA MENDES DE ANDRADE RESENDE DE MATOS 225.***.***-28 DEFERIDO

 

ERICK VICENTE QUEIROZ DE CARVALHO ERICK VICENTE QUEIROZ DE CARVALHO 223.***.***-20 DEFERIDO

 

ESTHER BEATRIZ BARRETO QUARESMA BARBOSA ESTHER BEATRIZ BARRETO QUARESMA BARBOSA 224.***.***-03 DEFERIDO

 

FERNANDO AFFONSO BASILIO FERNANDO AFFONSO BASILIO 224.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIELA BORGES DE ARAUJO GABRIELA BORGES DE ARAUJO 224.***.***-43 DEFERIDO

 

GABRIEL DOS REIS FRANÇA GABRIEL DOS REIS FRANCA 223.***.***-65 DEFERIDO

 

GABRIEL GUIMARÃES DE SIQUEIRA MOREIRA GABRIEL GUIMARAES DE SIQUEIRA MOREIRA 224.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL MARCHESANO LIMA GABRIEL MARCHESANO LIMA 224.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL RODRIGUES GARCIA GABRIEL RODRIGUES GARCIA 222.***.***-06 DEFERIDO

 

GAEL GUIMARÃES FERRAZ GOMES GAEL GUIMARAES FERRAZ GOMES 225.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GAEL MOREIRA DO NASCIMENTO GAEL MOREIRA DO NASCIMENTO 223.***.***-31 DEFERIDO

 

GAEL TAVARES DE SOUZA GAEL TAVARES DE SOUZA 223.***.***-09 DEFERIDO

 

GIOVANA MIRANDA DE SOUZA GIOVANA MIRANDA DE SOUZA 221.***.***-07 DEFERIDO

 

GIOVANNA ANDRADE PEREIRA GIOVANNA ANDRADE PEREIRA 224.***.***-56 DEFERIDO

 

GIOVANNA CHAGAS CAVALCANTI GIOVANNA CHAGAS CAVALCANTI 218.***.***-28 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE ALMEIDA RIBEIRO DANIELS GIOVANNA DE ALMEIDA RIBEIRO DANIELS 225.***.***-59 DEFERIDO

 

GIULLIA REIS DA SILVA GIULLIA REIS DA SILVA 224.***.***-51 DEFERIDO

 

GUILHERME SANTORO SALES GUILHERME SANTORO SALES 223.***.***-07 DEFERIDO

 

HECTOR LOHAN ALBUQUERQUE DOS PASSOS HECTOR LOHAN ALBUQUERQUE DOS PASSOS 223.***.***-02 DEFERIDO

 

HEITOR BERNARDINO AMARAL HEITOR BERNARDINO AMARAL 217.***.***-55 DEFERIDO

 

HEITOR FELIPE MONTEIRO LYRA HEITOR FELIPE MONTEIRO LYRA 223.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR GUILHERME CARVALHO DE BRITO HEITOR GUILHERME CARVALHO DE BRITO 222.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HEITOR LOPES HEITOR LOPES 222.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR MONTENEGRO DOS SANTOS HEITOR MONTENEGRO DOS SANTOS 222.***.***-22 DEFERIDO
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HELENA BERTONI SILVA NICOLAU HELENA BERTONI SILVA NICOLAU 232.***.***-78 DEFERIDO

 

HELENA RODRIGUES FERREIRA HELENA RODRIGUES FERREIRA 222.***.***-83 DEFERIDO

 

HELENA SANTANA GONCALVES HELENA SANTANA GONCALVES 223.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELENA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS HELENA VITORIA ALVES DOS SANTOS 222.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HELOÍZA DE SALLES FERREIRA HELOIZA DE SALLES FERREIRA 222.***.***-94 DEFERIDO

 

HENRY DE LIMA MARINHO OLIVEIRA HENRY DE LIMA MARINHO OLIVEIRA 221.***.***-12 DEFERIDO

 

ICARO EMANUEL DE SOUZA FERNANDES LUZ ICARO EMANUEL DE SOUZA FERNANDES LUZ 222.***.***-90 DEFERIDO

 

ÍCARO RUDAH DE OLIVEIRA MARIANO ICARO RUDAH DE OLIVEIRA MARIANO 221.***.***-65 DEFERIDO

 

IOLANDA LUZ POMPEU IOLANDA LUZ POMPEU 221.***.***-96 DEFERIDO

 

ISABELA BARRETO FERREIRA ISABELA BARRETO FERREIRA 224.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA BIANCARDI VIANA ISABELA BIANCARDI VIANA 223.***.***-02 DEFERIDO

 

ISABELA CONRADO ALVES DE ALMEIDA ISABELA CONRADO ALVES DE ALMEIDA 222.***.***-06 DEFERIDO

Documentação atualizada

ISABELA FERREIRA CAVALCANTE ISABELA FERREIRA CAVALCANTE 222.***.***-06 DEFERIDO

 

ISABELLA VITORIA DA SILVA PENHA ISABELLA VITORIA DA SILVA PENHA 221.***.***-93 DEFERIDO

 

ÍSIS FERREIRA FRANÇA ISIS FERREIRA FRANCA 221.***.***-47 DEFERIDO

 

ÍSIS PARANHOS RAMOS DA SILVA ISIS PARANHOS RAMOS DA SILVA 223.***.***-45 DEFERIDO

 

IZABELLA SANTANA DOS SANTOS DE ARAUJO GOMES IZABELLA SANTANA DOS SANTOS DE ARAUJO GOME222.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO FELLIPE DE ABREU MARTINS JOAO FELLIPE DE ABREU MARTINS 221.***.***-62 DEFERIDO

 

JOÃO HEITOR MACIEL JOAO HEITOR MACIEL 126.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO RAPHAEL MARQUES DE CARVALHO JOAO RAPHAEL MARQUES DE CARVALHO 223.***.***-09 DEFERIDO

 

JOSÉ GUILHERME DA SILVA FONTOURA JOSE GUILHERME DA SILVA FONTOURA 221.***.***-93 DEFERIDO

 

JOSEPH EMANUEL DOS SANTOS BATISTA JOSEPH EMANUEL DOS SANTOS BATISTA 223.***.***-84 DEFERIDO

 

KAIQUE GOMES BALDUINO KAIQUE GOMES BALDUINO 225.***.***-03 DEFERIDO

 

KAYLAH INGLAT DE SOUZA KAYLAH INGLAT DE SOUZA 220.***.***-79 DEFERIDO

 

KELVIN BORGES SANTOS KELVIN BORGES SANTOS 169.***.***-89 DEFERIDO

 

LARA FABIANA MACEDO DA SILVA LARA FABIANA MACEDO DA SILVA 223.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARA RITA GOMES DE OLIVEIRA SILVA LARA RITA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 222.***.***-07 DEFERIDO

 

LAURA DA COSTA LAURENTINO LAURA DA COSTA LAURENTINO 223.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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LAURA DA SILVA TRAJANO DE MELO LAURA DA SILVA TRAJANO DE MELO 224.***.***-22 DEFERIDO

 

LAURA TAVARES LOPES RODRIGUES LAURA TAVARES LOPES RODRIGUES 223.***.***-11 DEFERIDO

 

LÍDIA MARTINS RIBAS LIMA LIDIA MARTINS RIBAS LIMA 231.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LINDA MALVENS MARTINS BARBOSA LINDA MALVENS MARTINS BARBOSA 221.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LÍVIA DA SILVA FLORES LIVIA DA SILVA FLORES 221.***.***-98 DEFERIDO

 

LIZANDRA SILVA MARREIRO LIZANDRA SILVA MARREIRO 221.***.***-90 DEFERIDO

 

LOHANE THEODORO LOHANE THEODORO 222.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO EDUARDO DA SILVA LORENZO EDUARDO DA SILVA 230.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANDA BUÁS DE OLIVEIRA LUANDA BUAS DE OLIVEIRA 224.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS BRIGIDA NOVAES LUCAS BRIGIDA NOVAES 066.***.***-00 DEFERIDO

 

LUCAS GUIMARÃES DE SIQUEIRA MOREIRA LUCAS GUIMARAES DE SIQUEIRA MOREIRA 224.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUISA HELENA VASCONCELOS LIMA LUISA HELENA VASCONCELOS LIMA 227.***.***-30 DEFERIDO

 

LUIZA BARROS E SILVA LUIZA BARROS E SILVA 222.***.***-01 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE NASCIMENTO PAES LUIZ FELIPE NASCIMENTO PAES 222.***.***-90 DEFERIDO

Documentação atualizada

LUNA VALENTINA GUIMARÃES DOS SANTOS LUNA VALENTINA GUIMARAES DOS SANTOS 223.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MAITÊ FARIAS BARBOSA MAITE FARIAS BARBOSA 224.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MAITÊ TEREZA FERREIRA DE SOUZA MAITE TEREZA FERREIRA DE SOUZA 224.***.***-27 DEFERIDO

 

MANUELLA DORIA DA SILVA MANUELLA DORIA DA SILVA 221.***.***-03 DEFERIDO

 

MANUELLA MORAES AMANCIO MANUELLA MORAES AMANCIO 223.***.***-21 DEFERIDO

 

MARCOS DAVI OLIVEIRA PEIXOTO MARCOS DAVI OLIVEIRA PEIXOTO 221.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA ALICE DOS SANTOS LEITE MARIA ALICE DOS SANTOS LEITE 223.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA ALICE SILVEIRA IGNACIO MARIA ALICE SILVEIRA IGNACIO 224.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ALÍCIA DOS ANJOS SILVA MARIA ALICIA DOS ANJOS SILVA 224.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA CECÍLIA LEMOS LOUREIRO ALVES MARIA CECILIA LEMOS LOUREIRO ALVES 224.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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MARIA EDUARDA DE LEMOS SILVA MARIA EDUARDA DE LEMOS SILVA 223.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA REGINA DE PAULA MARIA FERNANDA REGINA DE PAULA 224.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA HELENA DE MENEZES SAMPAIO DOS SANTOS MARIA HELENA DE MENEZES SAMPAIO DOS SANTO 225.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA HELENA DUARTE ALVES MARIA HELENA DUARTE ALVES 222.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA HELENA MACIEL MARTINS MARIA HELENA MACIEL MARTINS 224.***.***-78 DEFERIDO

 

MARIA HELENA SOARES MIRANDA MARIA HELENA SOARES MIRANDA 227.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIA KATHARINA BRASIL ALMEIDA MARIA KATHARINA BRASIL ALMEIDA 224.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA MALLET SOARES GOMES GIMENES MARIANA MALLET SOARES GOMES GIMENES 223.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIANNA MÜLER RODRIGUES PEREIRA REIS MARIANNA MULER RODRIGUES PEREIRA REIS 587.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA RITA SAMPAIO CARDOSO DOS SANTOS MARIA RITA SAMPAIO CARDOSO DOS SANTOS 221.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MAYA MARIA DA SILVA MESQUITA ALANO MAYA MARIA DA SILVA MESQUITA ALANO 105.***.***-23 DEFERIDO

 

MAYLLA MACARIO CIBIEN MAYLLA MACARIO CIBIEN 225.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MICAELA PERSE MICAELA PERSE 224.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ÂNGELO FREITAS DA SILVA MIGUEL ANGELO FREITAS DA SILVA 223.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL BENÍCIO LEMOS LOUREIRO ALVES MIGUEL BENICIO LEMOS LOUREIRO ALVES 224.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL DAVID DE ALMEIDA DA CUNHA MONTES MIGUEL DAVID DE ALMEIDA DA CUNHA MONTES 056.***.***-10 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUZA PARENTE MIGUEL DE SOUZA PARENTE 225.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL GONZAGA GONÇALVES MIGUEL GONZAGA GONCALVES 221.***.***-09 DEFERIDO

 

MIGUEL JORGE AKIN NEPOMUCENO CUNHA DA CONC MIGUEL JORGE AKIN NEPOMUCENO CUNHA DA CON 222.***.***-41 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCAS ANDRADE RIBEIRO MIGUEL LUCAS ANDRADE RIBEIRO 223.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL MARIANO COUTO OMACINI DA CRUZ MIGUEL MARIANO COUTO OMACINI DA CRUZ 221.***.***-26 DEFERIDO

 

MIGUEL MONTEIRO SANCHES MIGUEL MONTEIRO SANCHES 222.***.***-51 DEFERIDO

Documentação atualizada

MIGUEL OLIVEIRA COELHO ALVES MIGUEL OLIVEIRA COELHO ALVES 066.***.***-26 DEFERIDO

 

MIGUEL PERSICO SILVA MIGUEL PERSICO SILVA 222.***.***-69 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA RESTON DE OLIVEIRA MIRELLA DA SILVA RESTON DE OLIVEIRA 233.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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NATHAN LEVI DUARTE LIMA NATHAN LEVI DUARTE LIMA 223.***.***-07 DEFERIDO

 

NIARA BARBOSA CUNHA DA SILVA NIARA BARBOSA CUNHA DA SILVA 162.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS ALVES DE MATTOS NICOLAS ALVES DE MATTOS 224.***.***-83 DEFERIDO

 

NICOLAS DE MELO CARDOSO NICOLAS DE MELO CARDOSO 222.***.***-07 DEFERIDO

 

NIKOLAS DE LIMA FERREIRA ARRIPIA FERNANDES NIKOLAS DE LIMA FERREIRA ARRIPIA FERNANDES 224.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NOAH AUGUSTO MIRANDA NOAH AUGUSTO MIRANDA 223.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NOAH LORITO DUTRA NOAH LORITO DUTRA 223.***.***-21 DEFERIDO

 

NOAH MARQUES BARRETO NOAH MARQUES BARRETO 224.***.***-03 DEFERIDO

 

NOAH OLIVEIRA MEDEIROS NOAH OLIVEIRA MEDEIROS 222.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NUBIA SOARES OLIVEIRA NUBIA SOARES OLIVEIRA 221.***.***-61 DEFERIDO

 

OLÍVIA DE CAMPOS DORIA VIEIRA OLIVIA DE CAMPOS DORIA VIEIRA 222.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO HENRIQUE PEDRO HENRIQUE 138.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE ANDRADE DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE ANDRADE DE ALMEIDA 221.***.***-23 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS CAMPOS MOURA PEDRO LUCAS CAMPOS MOURA 222.***.***-00 DEFERIDO

 

PEDRO LUCCA FROHLICH OLIVEIRA DE MATTOS PEDRO LUCCA FROHLICH OLIVEIRA DE MATTOS 224.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO WILLIAM DE FREITAS CABRAL NOVAIS PEDRO WILLIAM DE FREITAS CABRAL NOVAIS 142.***.***-61 DEFERIDO

 

PEROLLA DA SILVA GOUVEIA PEROLLA DA SILVA GOUVEIA 222.***.***-70 DEFERIDO

 

PETROS HENRIQUE DE MEDEIROS DA SILVA PETROS HENRIQUE DE MEDEIROS DA SILVA 223.***.***-90 DEFERIDO

 

PIETRO MATHIAS SOUZA AZEVEDO PIETRO MATHIAS SOUZA AZEVEDO 066.***.***-60 DEFERIDO

 

RAVI GALDINO MARIATH RAVI GALDINO MARIATH 223.***.***-59 DEFERIDO

 

RICKELME ABRAÃO RICKELME ABRAAO 228.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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ROMEO FRANCISCO BERNARDINO DE OLIVEIRA ROMEO FRANCISCO BERNARDINO DE OLIVEIRA 223.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RYAN CUNHA FERREIRA RYAN CUNHA FERREIRA 222.***.***-40 DEFERIDO

 

RYAN PEDROSA MAGALHAES SANTANA OLIVEIRA RYAN PEDROSA MAGALHAES SANTANA OLIVEIRA 223.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SAMUEL ALMEIDA BARBOSA SAMUEL ALMEIDA BARBOSA 224.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DE OLIVEIRA ROCHA SAMUEL DE OLIVEIRA ROCHA 222.***.***-08 DEFERIDO

 

SARA ALEXANDRE XAVIER SARA ALEXANDRE XAVIER 222.***.***-37 DEFERIDO

 

SARAH VICTORIA CASEMIRO E MENEZES VELOSO SARAH VICTORIA CASEMIRO E MENEZES VELOSO 222.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIE DE SOUTO RIBEIRO SOPHIE DE SOUTO RIBEIRO 224.***.***-06 DEFERIDO

 

STELLA PENTAGNA LISBOA STELLA PENTAGNA LISBOA 222.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THEO GONCALVES DE ARAUJO THEO GONCALVES DE ARAUJO 223.***.***-36 DEFERIDO

Documentação atualizada

THÉO RIBEIRO ANDRADE DOS SANTOS THEO RIBEIRO ANDRADE DOS SANTOS 222.***.***-37 DEFERIDO

 

THOMAS MULLER DE SOUZA BARCELOS THOMAS MULLER DE SOUZA BARCELOS 224.***.***-12 DEFERIDO

 

VALENTIM SIFUENTES HASSEM DAM VALENTIM SIFUENTES HASSEM DAM 224.***.***-37 DEFERIDO

 

WESLEY FREIRE SOUSA DE MELLO WESLEY FREIRE SOUSA DE MELLO 222.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAN MAURICIO FONSECA TEIXEIRA YAN MAURICIO FONSECA TEIXEIRA 225.***.***-66 DEFERIDO

 

ZION SIQUEIRA DE OLIVEIRA ZION SIQUEIRA DE OLIVEIRA 127.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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